
令和２年２月２６日 

会員各位 

繊維学会超臨界流体研究委員会 

委員長 澤田 和也 

 

 

 

第２８回超臨界流体研究委員会の中止について 

 

 

拝啓 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当研究委員会の運営にご協力いただき、有難う御座います。 

 さて、新型コロナウイルス感染の拡大、および２月２５日付発表の『新型コロナウイ

ルス 政府 対策基本方針』を鑑み、開催を予定しておりました第２８回超臨界流体研究

委員会を中止することに決定いたしました。 

ご講演、ご参加を予定いただいた皆様や関係の皆様には大変なご迷惑をおかけする事

となり、大変申し訳ございませんが、皆様のご理解、ご協力を賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。 

尚、次年度の適切な時期におきまして、再度今回の実施内容の企画をさせて頂ければ、

と考えております。日程等に付きましては、改めてご連絡させて頂きます。 

敬具 

 

 

 


